De malis qz gra. Hec malogranat' hui' malogranata arbor est: hoc malogranata fruct' est.

De fiscis. Hec fucus sic' arbor: et fructus: hic fisc' fici/moribus est. Un: Dicem' fice qz scim' i arbore nasci: Dicem' ficos ceciliane tuos. Un: qd' dicit hic de fisc' antiq' grāmarica est: Un: ali qui dicunt fucus fici/p arbore: fice fici p fructu: Et in plurali aliq' dicunt fucusbus: aliq' fuscab'. **D**in defertū pharan. i. in fine deferti pharan / vbi ē cades: ita tñ q' cades nō erat ò pharan/ immo de deserto sin: qd' post illò icipit. Dicit autē eē ò deserto pharan ppter pfiniū. Est autē cades tricesimateria māsi. Ha ppls in term egressiū ò asion gaber: vñ missi fuerūt exploratores: venerat in cades: Un: qdā dicunt q' de cades mis- si fuerāt exploratores: et ibi expectauit ppls.

Dqd' est in ca- des. i. cōfīne ei. Ra- ba. Solitudo pharan decē et septē māsiones cōtiner: in qñ vñlma reuersi exploratores ad moysen/renūcianerunt. **L**acte et melle. Labundat pas- cus et arborib': Ha- z noī lacte pascua/noī melis arbores icelli- git vñ mellificant apes. Uel lac et mel. i. oī dulcedine et suauita te spalii. **D**eu- rat habitatores suos. i. bellicosa ē: et vñ- diq' ipugnat ab hosti- b' q' duorāt habitato- res ei': Uel oēshoies sunt sanguinei/ et mu- tuo se occidit. Uel in- firma et pestiles: ppk' qd' cito moriunt habi- tatores ei': Uel steriles et arida et oī bono va- cui: vñ p' inedia mo- riūt habitatores ei'. Uel il bono potest ac- cipi: Douoerat habita- res. s. ita fertilis est et abundas oī bono: q' null' de habitatorib': vult exire ex ea: s. ibi oēs moriūt: fm h nō

Gitar. **C**a. XIII. vociferās oīs turba fleuit nocte illa: et murmurati sunt cōtra moysen et aarō cūcti filij israel/dicētes: Ultimā mortui essem' in egypto et nō i hac vasta solitudine. Ultimā peream' et nō inducat nos dñs i terrā istā/ ne cada' gladio: et uxores ac li-

est detractio frē: et sic accipit in Deut. **E**xpo. Ca. XIII.

Hic vocise

Trās oīs rē. **C**aleb. **E**lo. Qui de tribu iu- da. **A**estimena- ta sua. Mos erat iu- dēorū in dolore scin- dere vestimenta. i

Dē p̄sidiū. Aug. po- nit hac l̄az: Abscessit em tps ab eis: dñs au- te in nobis ne timueri- tis eos: Et est sensus: **E**ccl. 4.6.b. **T**ēpus. i. p̄speritas: 1. Māchab. 2.f

S At vo iōsue filius nun: et cā- leb filius iephone /q' et ip̄i lu- strauerūt trā sciderūt vēstī- mēta sua: et ad oēm multitu- dinē filioz israel locuti sunt: Terra quā circūuum' valde bona ē: Si p̄piti' fuent dñs inducet nos in eā/ et tradet humū lacte et melle manātē. Molite rebelles esse p̄tra do- minū: neq' timeat p̄plū frē hu'': qz sic panē ita eos pos- sum' deuorare. Necessit ab illis òmne p̄sidiū: dñs no- biscum est / nolite metuere.